
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di Roma 
III Unità Operativa – Scuola secondaria di I e II grado 

Via Frangipane, 41 – 00184 Roma - 

sito: http://www.atpromaistruzione.it 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, approvato con D.L.vo 16 

aprile 1994 n.297; 

 

VISTO il CCNL del 19/04/2018 del Comparto Scuola relativo al triennio 2016/2018; 

 

VISTA 

 

 

VISTA 

 

l’ipotesi del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente per l’a.s. 2019/2020, sottoscritto il 12/06/2019; 

 

la conseguente ipotesi del CCRI sottoscritto il 4/07/2019; 

 

VISTA La legge 266 del 28/07/1999 art.17; 

 

VISTA la richiesta presentata il 16/12/2019  dalla docente Scroccaro Antonella 21/12/1957 (VR) 

titolare presso VRRH02000X - ANGELO BERTI Verona (VR)   ; 

 

TENUTO CONTO dell’anno scolastico ormai inoltrato con la conseguente indisponibilità di cattedre per la classe 

di concorso A026 – Matematica; 

 

  

DECRETA 

 
la docente Scroccaro Antonella nata a Venezia il 21/12/1957 titolare presso VRRH02000X - ANGELO BERTI Verona 

(VR)   è assegnata provvisoriamente per il corrente anno scolastico  presso  l’Istituto RMPS060005 – Liceo Scientifico 

“Cavour” Roma (RM) a disposizione. 

 

   IL DIRIGENTE 

   Rosalia Spallino 

(Documento firmato digitalmente) 
 

 

Al Dirigente del Liceo Scientifico “Cavour” di Roma 

All’ Ambito territoriale della Provincia di Verona 

Alle OO.SS. del Comparto Scuola – Loro Sedi 

All’Albo Istituzionale on-line sul sito Internet 

di questo Ufficio (www.atpromaistruzione.it) 

 

 

 

 

 

http://www.atpromaistruzione.it/

		2019-12-17T14:39:56+0100
	Roma
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE.U.0031419.17-12-2019


		2019-12-17T14:00:32+0000
	SPALLINO ROSALIA




